GS93
Udkast
Driftsregnskab for aret 2013

Indteegter:

Medlemskontingenter
Regionskonferencer m.m.
Renteinteegter

Indteegter i alt:

Udgifter:

Mgder, generalforsamling og rejseudg. best.

Kontor-revision, gebyer og gaver
Regionskonferencer

Opdatering af hjemmesiden
Udgifter i alt:

Resultat:

Statusbalance pr. 31-12-2013

Aktiver:

Bankbeholdning i Ringkgbing bank
kassebeholdning kontant

Aktiver i alt:

Passiver:

Egenkapital primo

Arets resultat

Egenkapital ultimo

Passiver i alt

Tarm 1/2-2013

Yvonne Thagaard Andersen
kasser

2013

47.500
85.400
200
133.100

14.135
16.500
121.483
3.200
155.318

-22.218

117.151
-22.218
94.933

117.151
-22.218
94.933

kr 94.933

2012

47.500
54.650
148
102.298

8.185
15.519
55.303

3.108
82.115

20.183

96.968
20.183
117.151

96.968
20.183
117.151

kr 117.151

Budget
2013

45.000
55.000
200
100.200

10.000
15.000
55.000

3.200
83.200

14.770



